Lasten van de kant van erfg vw Cristina wv voornoemde Jacobus gnd Cop Govijen worden afgehandeld.

Et mediante qua divisione quatuor iugera terre triginta virgatis minus sita in quodam campo qui quondam fuerat Gerardi dicti Gheroij viginti tria et dimidium iugera terre continente sito in territorio de Merewijk ultra Ameijdam supra locum dictum die Meer videlicet illa quatuor iugera terre triginta virgatis minus que sita sunt in superiori tercia parte dicti campi versus Gewanden (dg: vendita) #que# Jacobus (verbeterd uit:

Jacobo) dictus Cop Govijen erga Gerardum Gheroij filio¹ quondam Gerardi Gheroij emendo acquisiverat prout in litteris item hereditarius census XL solidorum monete solvendus hereditarie purificationis et in Busco tradendus quem censum dictus quondam Jacobus Cop Govijen erga Erardum dictum Eelken die Pruijser fratrem quondam Arnoldi dicti Pruijser de (dg: Loen) Loen emendo acquisiverat prout in litteris item hereditarius census XX solidorum monete solvendus hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area Johannis Last filii quondam Arnoldi Last sita in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem Willelmi met der Zoch ex uno et inter hereditatem quondam Lamberti Raet ex alio quem censum dictus quondam Jacobus Cop Govijen erga dictum Johannem Last emendo acquisiverat prout in litteris item hereditarius census XL solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in dicto censu computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris dando hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de manso terre in Nedermijrde sito et attinentiis eius (dg: e) universis quem censum dictus quondam Jacobus Cop Govijen erga Petrum filium quondam Willelmi dicti Vriese emendo (dg: ven) acquisiverat (dg: i) prout in litteris item hereditaria paccio trium modiorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in (dg: L) Busco tradenda de quinque bonariis terre sitis in Udenhout juxta bona monasterii de Tongherloe et de domo super dicta quinque bonaria terre consistente quam paccionem dictus Jacobus dictus Govien erga (dg: W) erga Willelmum de Ghestel emendo acquisiverat prout in litteris dictis Martino et suis liberis genitis et generandis cesserunt in partem super (dg: pro) quibus etc promittentes super habita et habenda (dg: warandiam) ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et quorumcumque heredum quondam Cristine relicte dicti quondam Jacobi dicti Cop Govijen deponere tali condicione quod dicti Martinus et eius liberi geniti et generandi possidebunt premissa iuxta editionem testamenti dicti quondam Jacobi Cop Govijen. Testes datum supra.